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 :- ثيَؼةكى

دةطتةى ئاماسى ٍةسيَه هة طةسةتاى دسوطت بووىيةوة كاسى بةدةطت خظتيى داتاى ئاماسى هة ٍةموو جؤسة         
ثيَطة طةسةكيةكاٌ ضالاكيةكى ئابووسى و كؤمةلايةتى وةتيايذا ضالاكى ثيؼةطاصى بووة ئةمةش بةيةكيَم هة 

 .دادةىشيَت

دةصطاى ىاوةىذى ٌ بؤ كةستى تايبةت بة ٍاوكاسى هةطةل ٍةطتا بة جيَبةجىَ كشدىى سِووثيَوى كاىطةكا وٍةسوةك
 .ئاماس وة بؤ يةكةو جاس هة عيراق و كوسدطتاٌ

وةكاسى مةيذاىى . سِاٍيَياٌ بةكادساىى مةيذاىى كشا بؤ ٍةسيَه و ثاسيَضطاكاىى تشى عيراق هة ثاسيَضطاى بةغذاد
كة  2111سيَضطاكاٌ هةماوةى ماىطى حوصيشاىى جيَبةجىَ كشا هةلايةٌ فةسماىبةساىى بةسِيَوةبةسايةتى ئاماسى ثا

طةسةتا كاسى ئاماسى كاسى خؤئامادةكشدٌ و ىوىَ كشدىةوةى ضواسضيَوةى ئاماسى ية هةلايةٌ بةسِيَوةبةسايةتى 
 .ئاماسى ثاسيَضطاكاىى ٍةسيَه

وة ووسدبييى ملتبى بؤ فؤسِمةكاٌ  2111\6\1كاسى مةيذاىى طةسةتا دةطتى ثيَلشد بؤ ئةو سِووثيَوة هة بةسواسى 
بؤ بةكاسدىَ  بةسىامةى ئاماسيىكشا بة مةبةطتى دياسى كشدىى داتاى ىادسوطت كة دةطةسِيَتةوة هة مةيذاٌ وة 

تا بةيع بةمةبةطتى بةكاسٍيَياىى هة بواس و ى ئةنجامةكاٌ هة بةدةطت ٍيَياىى داضاسةطةسكشدٌ و دةسٍيَياى
 .داواكاسى جياواص بؤ ئةو كةستة

 

 -:ثيَياطةى كاىطةكاٌ

سدو طةض و ضةوو و لم و خؤلَ و كة  وةبةسٍيًَ سِوو هةو ػويَياىة دةكات كة بة ية ثيَلَاتةي طشوػتىكاىطة 
 ثيؼةطاصى و بيياطاصى ئةطةس ٍاتوو هةطةستيَلةهَة و ئةماىةى تيَذاية هةو مادداىةى كة بةكاسديَت بؤ مةبةطتى 

 .صةوى ياٌ هةىاو صةوى بيَت ياٌ هةئاوةكاىى ٍةسيَه ياٌ هة ريَشى سِووى

ثشِؤرةى تايبةت هةلايةٌ ماددةى كاىطةكاٌ بشيتية هة طاماىى وهَات وة دةكشيَت بطؤسيَت بؤ وةبةسٍيَياٌ هةلايةٌ 
هة بشى ياٌ  ةكو كاىطة بة مةبةطتى ثشِؤرةو كاسى تايبةتى بؤىوهَات سِووبةسيَلى دياسيلشاو هة صةوى وةبةسٍيًَ و

ٍةهَظوكةوت  هةطةسى كةهة ضؤىيةتى بةبىَ بش بؤماوةيةكى دياسيلشاو بةمةسجى تايبةت سِيَللةوتً هةو دوو لايةىة
 . بة بةسٍةمى ىيؼتناىى

كاسدةكةٌ بةبىَ ةوت هة ثاسيَضطاكاىى ٍةسيَه صؤسبةى كاىطةكاٌ هة كاتى جيَبةجيَ كشدىى سِووثيَوى كاىطةكاٌ دةسك
دةكةيً بة ثيَلَيَياىى هيَزىةيةن هة ثاسيَضطاكاٌ بؤ بةدواداضووىى ئةو كاىطاىة و ماوةى مؤهَةت وة  ثيَؼيياس 

 .ىياٌ بة مةسجةكاىى كاسكشدٌثابةىذبوو
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 -:ئامانجى سِووثيَو

كةستى وةبةسٍيَياٌ هة ثيَؼةىطى كةستةكاىى كؤى ئابووسى و سووثيَوة هة كةستى ثيؼةطاصى وة ئامانجى ئة
ى ٍةرماسدةكشىَ، ٍةس ثيَؼلةوتييَم هةو بواسةدا بةماىاى ثيَؼلةوتيى ئابووسى ىةتةوةيى ديَت هة ماوةى يىةتةوة

 .كةويَػيلشدىةوة و كؤ كشدىةوةى صاىياسى، وة ٍةسوةٍا ئةو ىيؼاىذةساىةماٌ دةطت دة

 

 َدةىويَني ى ئةو كةستةيى ىاوةخؤٍيَياى بةسٍةو ي كةيىيؼاىذةسى تايبةت بة رميَشياسى ىةتةوة -0

 (الموجودات الثابتة)  ٍةبووة جيَطيرةكاٌ -2

 (تكوين رأس المال)  دسوطت كشدىى طةسماية -3

 (الاجور المدفوعة) ثيَذساوكشيَى   -4

 رماسةى كشيَلاساٌ -5

 
ماوةى بةػذاسى كشدىياٌ هة  ٍيَيةسةكاىى ىاوةخؤيى بؤ ئةو كةستة وةكشدىى بةسٍةو سبةمةبةطتى ٍةرما

كؤى بةسٍةمى ىاوةخؤيى هة كوسدطتاٌ، وة ئةو داتاو ىيؼاىذةسى ئاماسياىةى كة دةطتناٌ كةوتووة هةو 
اىاٌ و مةبةطتى ثلاىذ ى ية دةتواىين طودى هيَ وةسطشيً بؤ ماوةيةكى صؤس بةيووثيَوةدا طاماىيَلى ئاماسسِ

 .يَذاٌ طةػةث
 
 

 :- فؤسِمى سِووثيَو
ة ضةىذلايةىيَلى بةٍيَضى ئابووسى و ٍوىةسى دةطشيَتة خؤ  وة تيايذا  ىيؼاىذةسى سِووثيَو ئةو فؤسِمى

  تايبةتى ٍةية
 بةسٍةو ٍيَياٌ -1

 ثيَذاويظتيةكاىى بةسٍةو ٍيَياٌ -2

 ٍةبووة جيَطيرةكاٌ -3

 طةسماية -4

 ٍيَضى كاس -5

 

 .صياتشة ٍةسوةٍا داتاى و
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 :- سِاٍيَياٌ

سِاٍيَياٌ بة كاديشاىى ٍوىةسى ٍةموو ثاسيَضطاكاىى عيراق كشا هة دةصطاى ىاوةىذى ئاماس  2000\5\00 هة بةسواسى
و هةطةل يةن هة فةسماىبةساىى  هة بةغذاد كة تيايذا فةسماىبةساىى بةسِيَوةبةسايةتى ئاماسى ثاسيَضطاكاىى ٍةسيَه

ػذاسبووٌ بؤ ئامادةكشدىى كاديشاىى مةيذاىى و ووسدبييى بةػى ئاماسى ثيؼةطاصى هة دةطتةى ئاماسى ٍةسيَه بة
 .كشدٌ و كؤدكشدٌ

 

 :-مةيذاىى كاسى

كشدىى كاسى ميذاىى كشا هة لايةٌ كاديشاىى بةسِيَوةبةسايةتى ئاماسى ثاسيَضطاكاٌ هة  بةجيَبةجيَ دةطت -0
ئاماس هة بةغذاد كة كة ثيَؼتر سِاٍيَياىياٌ كشدبوو هة دةصطاى ىاوةىذى  2000ماوةى ماىطى حوصيشاٌ 

هة  ٍةس تينيَم بةو ػيَوةية مةيذاىى بؤ ٍةسيةن هة ثاسيَضطاكاىى ٍةسيَه ةىذى تينةكاىىتايبةتم
  .ثيَم ٍاتووة طةسثةسػتياسى ثيؼةطاصى ثاسيَضطاكة و ضةىذ تويَزةسيَلى مةيذاىى

 

 .بؤ ٍةس ثاسيَضطايةن هيَزىةى ووسدبييى كشدىى فؤسِمةكاٌ و كؤدكشدٌ ثيَلَيَيشا -2

 

هة لايةٌ هة دةطتةى ئاماسى ٍةسيَه ئامادةكشدٌ و ضاث كشدىى خؼتة ئاماسيى يةكاٌ سِيَلخشا  -3
 .و بةٍاوكاسى هةطةلَ بةػى ػيلشدىةوة  فةسماىبةسى بةػى ئاماسى ثيؼةطاصى
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 (1) ذمارة خشتةى

  كانطةكان روِوثيَوى ئةنجامةكانى ثوختةى

 ئةنجامةكان نيصاندةرةكان

 251 كاىطةكاٌ رماسةى

  1857 ى بةمووضة رماسةى كشيَلاسةكاى

 272 مووضةيَ ى بةبرماسةى كشيَلاسةكاى

 8065698 طالاىة( بةٍةصاس ديياس)كشىَ ى ثيَذساو

 71358182 (بةٍةصاس ديياس) ٍيَياٌ ىشخى بةسٍةو كؤى

 28828779 (ديياس بةٍةصاس) ىشخى ثيَذاويظتيةكاٌ

 1146 (نمدوَةب) سِووبةسى بةكاسٍاتوو

 
 (2) ذمارة خشتةى

  لة رِووثيَوى كانطةكان نيصاندةرةكانى شيكراوة

 ئةنجامةكان نيصاندةرةكان

 38426.6 (ديياس ةٍةصاسب) بةسٍةمى كشيَلاس هة بةسٍةو ٍيَياٌ

 22902.2 (ديياس ةٍةصاسب) دةطلةوت بةسٍةمى كشيَلاس هة

 8.9 ى كشيَلاسيَبةسٍةمى يةن ديياس هة كش

 13541 (ديياس صاسةبةٍ) اس هة ثيَذاويظتيةكاٌلدةطلةوتى ىاوةىذيى كشيَ

 0.4 سِيَزةى ثيَذاويظتيةكاٌ هة كؤى بةسٍةو ٍيَياٌ

 4343.4 ى كشيَلاسيَىاوةىذى كش
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 (3) ذمارة خشتةى       

 كانى هةريمَى كوردشتاناطسكةرتى تايبةت بةطويَرةى ثاريَ كانطةكان لة ووثيَوىرِ ثوختةى ئةنجامةكانى               

              

 ثاريسَطا
ذمارةى 
 كانطةكاى

ذمارةى 
 كريَكاراى

 كؤى طشتى كرىَ ى ثيدَراو
 نرخى بةريةم 

نرخى 
 ثيدَاويصتيةكاى

 روِوبةرى بةكارياتوو
 (نم دوَ)بة

 402 9962742 23692442 1864794 549 84 يةوليَر

 346 13703396 28440480 4121950 698 70 شميَنانى

 398 5162641 19225260 2078954 882 97 كؤدي

 1146 28828779 71358182 8065698 2129 251 كؤ

 

 
 

 رماسةى كاىطةكاىى دابةػبوو بةطويَشةى ثاسيَضطاكاٌ هة سِووثيَوى كاىطةكاٌ( 1)ػيَوةى 
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 ذمارةى كانطةكان
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 (4) ذمارة خشتةى

 لة بةطويَرةى ثاريَسطاكانى هةريمَى كوردشتان يانكريَو  ذمارةى كريَكاران ومارةى كانطةكان ذ
  رِووثيَوى كانطةكان

 

 ثاريسَطا
ذمارةى 
 كانطةكاى

  ذمارةى كريَكاراى
 (ديهار يةزار) كرىَ يةكاى

 كؤ بةبىَ كرىَ بةكرىَ

 1864794 549 91 458 84 يةوليَر

 4121950 698 80 618 70 شميَنانى

 2078954 882 101 781 97 كؤدي

 8065698 2129 272 1857 251 كؤ

 

 
 كاىطةكاٌسِووثيَوى  هة و ثاسيَضطاكاىى ٍةسيَنى كوسدطتاٌ بةطويَشةى كشيَ دابةػلشاو ىرماسةى كشيَلاساى (2)ػيَوةى 

 

 

  

458 

618 

781 

91 80 101 

 دهؤك سميَنانى هةوليَر

 ياٌرماسةى كشيَلاساىى دابةػلشاو بةطويَشةى كشيَ

 بةكرىَ

كرىَ بةبىَ  
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 (5) ذمارة خشتةى

ثاريَسطاكانى هةريمَى بةطويَرةى هيهَان  بةرهةم و كؤى وناكالَا كالَا نرخى بةرهةم هيَهانى
 لة رِووثيَوى كانطةكان بؤ كةرتى تايبةت كوردشتان

 
 

 
( ديياس ٍةصاس ىشخ ) 

 ييهَاى كؤى طشتى بةريةم كالَانانرخى بةريةم ييهَانى  نرخى بةريةم ييهَانى كالَا ثاريسَطا

 23692442 10000 23682442 يةوليَر

 28440480 0 28440480 شميَنانى

 19225260 0 19225260 كؤدي

 71358182 10000 71348182 كؤ

 

 

 

 
 ىشخى بةسٍةو ٍيَياىى دابةػلشاو بةطويَشةى ثاسيَضطاكاٌ هة سِووثيَوى كاىطةكاٌ( 3)ػيَوةى 

 

0 

5000000 

10000000 

15000000 

20000000 

25000000 

30000000 

 دٍؤن طويَناىى ٍةوهيَش

23692442 
28440480 

19225260 

ٍيَياٌ بةسٍةو طؼتى كؤى  
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 (6) ذمارة خشتةى

 ىثاريَسطاكان بةطويَرةى لة روِوثيَوى كانطةكان بؤ كةرتى تايبةت هيَهانى ناكالَا نرخى بةرهةم
 هةريمَى كوردشتان

 

 

 

 

 
 

 ثاريسَطا

نرخى 
 خسمةتطوزارى
 ثيشةشازى

نرخى 
 خسمةتطوزارى
 ضاككردنةوة 

نرخى بةكرىَ 
 طرتهى بيها

نرخى بةكرىَ 
ئاميَر طرتهى 

 وكةل وثةل

نرخى 
خسمةتطوزارى 

 طواشتهةوة

 ييتر

كؤى 
بةريةمًيَهانى 

 ناكالَا

 10000 0 7000 0 3000 0 0 يةوليَر

 0 0 0 0 0 0 0 شميَنانى

 0 0 0 0 0 0 0 كؤدي

 10000 0 7000 0 3000 0 0 كؤ
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 (7) ذمارة خشتةى

نرخى ثيَداويصتيةكانى بةرهةم هيَهان دابةشكراو بةطويَرةى ماددة خاوةكان و ماددة شةرةتايى يةكان و 
 بةطويرَةى ثاريسَطاكان كالَاكان و خسمةتطوزاري لة روِوثيوَى كانطةكان بؤ كةرتى تايبةت

 ثاريسَطا

ماددة 
خاوةكان و 

ماددة 
شةرةتايى 

 يةكان

 شووتةمةنى
كةل و ثةلى 

 يةدةك
 كالَاى تر باةراك ئاو

خسمةت 
 طوزارى

خسمةت 
طوزارى 

 تر

 كؤ

 9962742 114245 4428110 77102 0 0 130975 5212310 0 يةوليَر

 13703396 12000 5569120 104460 8400 0 420350 7589066 0 شميَنانى

 5162641 24435 248691 20307 1920 0 540696 4326592 0 كؤدي

 28828779 150680 10245921 201869 10320 0 1092021 17127968 0 كؤ

 

 
ىشخى ثيَذاويظتيةكاىى بةسٍةو ٍيَياٌ دابةػلشاو بةطويَشةى ماددة خاوةكاٌ و ماددة طةسةتايى يةكاٌ  (4)ػيَوةى 

 و كاهَاكاٌ و خضمةت طوصاسى

 

 

 

 طووتةمةىى

يةدةن ثةلى و كةل  

 كاسةبا

تش كاهَاى  

طوصاسى خضمةت  

تش طوصاسى خضمةت  

17127968 

1092021 

10320 

201869 

10245921 

150680 
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 (8) ذمارة خشتةى

 بؤ ثيَوى كانطةكانوهؤكارةكانى طواشتهةوةى بةكارهاتوو لة رِو و ئاميرَو ئالياتى قورسذمارةى 
 كوردشتان ى هةريمَىاريَسطاكانكةرتى تايبةت بةطويَرةى ث

 

 

 

 : كانى بةكارياتوو دةخاتة رِوو بةم شيَوةى خوارةوةييَماكانى ئةم شتونة جؤرى ئاميَرة

 شؤفل بةيةموو جؤرةكانى -0

 رةزؤبلد ة وحفار -2

 ئؤتؤمبيَلةكانى باريةلطر بةيةموو جؤرةكانى -3

 رةنبةد -4

 رةمةي ةطحفارة ج _ (كصارة)بةردشكيَهةرى يةوايى -5

 يارِيو بسويَهةرى -6

 ارةبايىك ىدةيمول -7

 ئاو ىرؤماط -8

 زازةيياى  شؤردىو كارطةى جياكةرةوةو -9

 (بةيكث )طرئؤتؤمبيَلةكانى باريةلَ -00

 (ييتر صالوى و) طواشتهةوة ئؤتؤمبيَلى -00

 ( قاشطة )ر ةريدط -02

 ئاو ئاميَرى ثاككردنةوةى -03

 

 ثاريسَطا
 كؤ يؤكارةكانى طواشتهةوةوة  ثيدَاويصتيةكاىو ئاميرَوئالياتى قورس

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 440 0 0 3 80 70 0 52 0 12 0 42 44 137 يةوليَر

 458 0 0 0 0 61 31 63 0 2 27 136 62 76 شميَنانى

 468 0 0 2 52 27 27 27 0 2 0 65 92 174 كؤدي

 1366 0 0 5 132 158 58 142 0 16 27 243 198 387 كؤ
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بؤ  ٍؤكاسةكاىى طواطتيةوةى بةكاسٍاتوو هة سِووثيَوى كاىطةكاٌ و ئاهياتى قوسغرماسةى ئاميَشو ( 5)ػيَوةى 
 كةستى تايبةت بةطويَشةى ثاسيَضطاكاٌ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

425 

430 

435 

440 

445 

450 

455 

460 

465 

470 

 دٍؤن طويَناىى ٍةوهيَش

440 

458 

468 
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 (9) ذمارة خشتةى

لة كانطةكان بةطويَرةى يةكةى ثيَوانةى ثيصةشازى كالَاكان لة  هيَهان بةرهةم بروِو نرخى 
 ى كةرتى تايبةترِووثيَوى كانطةكان

 

 (9) ذمارة خشتةى/ لةطةل

لة كانطةكان بةطويَرةى يةكةى ثيَوانةى ثيصةشازى كالَاكان لة  هيَهان بروِو نرخى بةرهةم
 ى كةرتى تايبةترِووثيَوى كانطةكان

 ييهَاى نرخى بةريةم برِى بةريةم ييهَاى يةكةى ثيَوانة ناوى كالَا كالَاييَناى 

 3627480 171720 تؤٌ موصايم بةسدي 1410122

 157500 9000 تؤٌ خاو بةسدي 1410131

 5244876 919080 تؤٌ لم 1410151

 1422360 912576 تؤٌ تيَلةهَة 1410152

 54000 27000 تؤٌ ػةيىولمى ػو 1410153

 300900 19500 تؤٌ ووسدة بةسد 1410161

 1333560 919380 تؤٌ ضةو 1410162

 12140676 2978256     كؤ

 ييهَاى نرخى بةريةم برِى بةريةم ييهَاى يةكةى ثيَوانة ناوى كالَا ييَناى كالَا

 588000 84000 3م بةسد 1410100

 268800 33600 3م موصايم بةسدي 1410122

 1500024 203208 3م خاو بةسدي 1410131

 49755588 5625840 3م لم 1410151

 14100576 2570112 3م تيَلةهَة 1410152

 810000 108000 3م ػةيىولمى ػو 1410153

 11692140 4057440 3م ضةو 1410162

 3147600 3036000 3م خؤلَ 1410222

 81862728 15718200     كؤ
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 (11) ذمارة خشتةى

 ةوةى بةكارهاتوو بةطويَرةى ذمارةى ئاميرَو  ئالياتى قورس و هؤكارةكانى طواشته

 لة رِووثيَوى كانطةكان وةكانيَهراه بةرهةم كالَا

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ييَناى كالَا
 كؤ يؤكارةكانى طواشتهةوة و ثيدَاويصتيةكاىو ئالياتى قورسئاميرَو  ييَناى

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 34 0 0 1 5 1 0 6 0 6 0 5 2 8 خاو بةسدى 1410131

 33 0 0 0 4 1 0 1 0 0 1 4 8 14 لم 1410151

 212 0 0 1 24 0 0 0 0 0 0 35 51 101 تيَلةهَة 1410152

 59 0 0 2 16 20 0 0 0 0 0 0 2 19 موصايم بةسدى 1410122

 18 0 0 0 1 1 1 2 0 2 1 0 4 6 ضةو 1410162

 35 0 0 0 5 4 0 0 0 0 0 0 10 16 خؤلَ 1410222

 1005 2 0 1 71 140 56 132 0 8 23 202 118 252 بةسد 1410100

 1396 2 0 5 126 167 57 141 0 16 25 246 195 416 كؤ
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 (11) ذمارة خشتةى

 كالاَ و روِوبةرى بةكارهاتوو بةطويرَةى يةكةى ثيوَانةى هيَهان كؤى تواناى بةرهةم

  لة رِووثيَوى كانطةكان هاتووةكان بةرهةم 

 
 (11) ذمارة خشتةى /لةطةل 

 كؤى تواناى بةرهةم هيَهان و روِوبةرى بةكارهاتوو بةطويرَةى يةكةى ثيوَانةى كالاَ

 بةرهةم هاتووةكان لة رِووثيَوى كانطةكان 

 ناوى كالَا ييَناى كالَا
يةكةى 
 ثيَوانة

 ذمارةى
 كانطةكاى

 روِوبةرى بةكارياتوو
 (نمدوَبة)

 تواناى
 بةريةم ييهَاى 

 برِى
 بةريةم ييهَاى 

 171720 81190 59 18 تؤٌ موصائيم بةسدي 1410122

 9000 9624 1 1 تؤٌ خاو بةسدى 1410131

 919080 908407 210 31 تؤٌ لم 1410151

 912576 284850 72 19 تؤٌ تيَلةهَة 1410152

 27000 108000 70 1 تؤٌ ػةيىولمى ػو 1410153

 19500 26024 12 4 تؤٌ ووسدة بةسد 1410161

 919380 908407 214 33 تؤٌ ضةو 1410162

 
 كؤ

    
2978256 

 

        

 ناوى كالَا ييَناى كالَا
يةكةى 
 ثيَوانة

 ذمارةى
 كانطةكاى

 روِوبةرى بةكارياتوو
 (نمدوَبة)

 تواناى
 بةريةم ييهَاى 

 برِى
 بةريةم ييهَاى 

 33600 19100 1 1 3م موصايم بةسدى 1410122

 203208 105100 0 6 3م خاو بةسدى 1410131

 5625840 7994130 607 114 3م لم 1410151

 2570112 74784 118 39 3م تيَلةهَة 1410152

 108000 21111 3 1 3م ػةيىولمى ػو 1410153

 4058940 7952030 10 3 3م ضةو 1410162

 3036000 1296500 10 1 3م خؤلَ 1410222

    كؤ         
     

15635700 
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 (12) ذمارة خشتةى

 تايبةتلة رِووثيَوى كانطةكان بؤ كةرتى  نرخى هةبووة جيَطيرةكان

 

 

  جؤرى يةبووةكاى

 تيَضووى

يةبووةكاى 
 لةكاتى كرِيو

زياد كراو 
 بؤيةبووةجيَطيرةكاى

يةبووة 
 دوورخراوةكاى

كةلَةكةبووى 
  ئةم شالَ

 كةلَةكةبووى
 ثيَشوو

 كؤتايى نرخى

 743420 325 125 0 0 755745 زةوى

 1024422 149145 61687 0 4000 1169774 ىوبيهاى نيشتةجيبَو.أ

 بيهاى.ب
 ىونيشتةجيبَونا

902738 0 0 51008 137431 765307 

 64707 3533 2633 0 0 68240 بيهاشازى.ج

 21835199 5273871 2703087 221200 1031300 26301370 ئاميرَوثيدَاويصتيةكاى

 يؤكارةكانى
 طواشتهةوة

18885370 41100 0 1813527 5679322 13247148 

 340250 24750 20100 0 0 365000 بير و كانساكاى

كةل و ثةل و ئاميرَى 
 نووشيهطةيى

126642 850 0 12589 26619 100873 

 65890 33315 9300 0 100 99105 وخشتةكاىووردةوالَة 

 0 0 0 0 0 0 رِووةكى و ئاذةلَى

 38187216 11330918 4657856 221200 1077350 48661984 كؤ
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